anno quinquagesimo secundo,* de secta abbatis Gloucestri83,

et de expeditatione canum suorum et tenentium suorum, per

sacramentum Henrici de Cors, Walteri de Marisco, Roberti

Roscelyn, Ricardi Thoky, et c^eterorum,^ qui dicunt per

sacramentum suum quod abbas Gloucestriee nunquam consue-

vit facere sectam ad curiam de Wodeleyestile'' pro tenemento

suo de Mayesmore tempore bonce memorise R. de Clare patris

G[ilberti] de Clare nunc comitis, nee canes dicti abbatis, nee

hominum suorum de Mayesmore, de Hardepire, de Ledene,

non solebant expeditari temporibus ^ retroactis. Et dictus

abbas capere potuit temporibus retroactis quod voluerat de

boscis dictorum maneriorum suorum absque visu ballivorum

domini comitis.

' quod] interlined in MS.

- In the margin here is inserted

in a later hand Wodeleyestile, and

lower down Hardepuri.

•' Paaclice'] Pascha, MS.

* anno quinquagesimd seciindo^

anno regni regis Henrici quinoiua-

geshno secundo (?)
'' c(cte}'orum'] caJteros, MS.
" In the marcin here is inserted

in a later liaud nota bene, and

lOAver down Hardcpury.
"' temporibus'] temporis, MS.
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CCCCLXV. Mareiuent

Sciant preesentes et futuri, quod ego Heni-icus de Maysinore, Of Mare,

filius "Willelmi forestarii de Mayesmore, concessi, et prassenti '^^ent.

carta mea confii-mavi, Jolianni do Codestone unain dimidiani

virgatam terrse cum omnibus pertiuentiis suis in Marewent,

illam scilicet quam antecessores mei et ego hasreditaric dc

abbate et couventu Glocestrite teuuimus ; tenendam et liaben-

dam in feodo et lieereditate de me et heeredibus meis, sibi

et ha:redibus suis sive assignatis suis et hasredibus eorum,

sine aliqua diminutione vel subti'actione ad opus meum vel

hseredum meorum.
Keddendo inde annuatim mihi et ha^redibus meis sex

Bolidos ad quatuor amii terminos, videlicet ad festum Sancti

Micbaelis octodecim denarios, ad festum Sancti Andreae octo-

decim denarios, ad Annunciationem Beatee Marias octodecim

denarios, ad Nativitatem Beati Jobannis Baptistae octodecim

denarios, pro omnibus servitiis et s£ecularibus demandis, salvo

regali servitio. Et ego vero Henricus et hseredes mei preedicto

Johanni et h^eredibus suis sive assignatis suis et eorum haere-

dibus praedictam dimidiam vii-gatam terrse cum omnibus perti-

nentiis suis contra omnes homines et foeminas in perpetuum f. 121.

warantizabimus, et de omnibus rebus pro praedicto redditu

aquietabimus. Si vero contigerit me ante Margeriam uxorem
meam mori,* et ipsa dotem secundum legem et consuetudincm